
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723104

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Soběšice, Damíč (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1119 m?,
Soběšice, Damíč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 812851 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Soběšice, Damíč (okres Klatovy), Damíč

Prodej pozemku k bydlení, 1119 m?, Soběšice, Damíč

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o výměře 1119 m2 v krásné části
Šumavy v obci Damíč u Soběšic, ležící nedaleko města Sušice a
Kašperských Hor. Pozemek je dle územního plánu z části určen k
výstavbě rodinného domu. Přípojka elektrické energie bude na
hranici pozemku, voda a kanalizace možno napojit na obecní řád.
Jedná se o velmi klidné místo na samém okraji vesnice, obklopené
krásnou přírodou. Doporučujeme prohlídku a s financováním velmi
rádi pomůžeme. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 812 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1119

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Odpad V dosahu

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723104

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Soběšice, Damíč (okres Klatovy)

Realitní makléř

Míka Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


